
Zarządzenie Nr 29/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

 

w sprawie:  Nabycia nieruchomości na rzecz Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz w oparciu o upoważnienie Rady Gminy i Miasta Odolanów zawarte w Uchwale Nr  

XXXIII/250/13 z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz.3397; zm.: 

Wielk. z 2015 r. poz. 2947, z 2016 r. poz. 5449, z 2021 r. poz. 1713 oraz z 2023 r. poz. 6877), 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1.Postanawiam nabyć odpłatnie w drodze umowy cywilnoprawnej na rzecz Gminy i Miasta 

Odolanów nieruchomość niezabudowaną, położoną w miejscowości Świeca, obręb Świeca, 

oznaczoną numerem działki: 

 

163/1 o powierzchni 0,0780 ha 

 

Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej KZ1W/00011658/5, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim.          

                                                      

§ 2 

Cena nabycia została określona na podstawie porozumienia spisanego między właścicielem 

nieruchomości a Gminą i Miastem Odolanów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. geodezji i gospodarki 

nieruchomościami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

                                                    

Burmistrz 

                                                                                                                               /-/ Marcin Szorski 

 


